
ZOWIE by BenQ 25" LED XL2546X/
1920x1080/ 1000:1/ 0,5ms/ 3x HDMI/ DP/
240Hz/ DyAc 2/ černý

cena vč DPH: 15325 Kč
cena bez DPH: 12665 Kč

Kód zboží (ID): 6036781

PN: 9H-LLRLB-QBE

Záruka: 36 měsíců

9H.LLRLB.QBE 24,5" 240 Hz herní monitor ZOWIE XL2546X od BenQ , navržený pro
eSports, poskytuje plynulé snímky a ostré detaily. Tento displej je vybaven
technologií DyAc 2 a VRR pro čistotu pohybu, zatímco obnovovací frekvence 240 Hz
znamená, že se obrazovka obnovuje 240krát za sekundu. to zajišťuje plynulý pohyb
s minimálním výskytem duchů a trhání.Připojte se ke svému hostitelskému systému
pomocí tří portů HDMI 2.0 a jednoho portu DisplayPort 1.2, zatímco zvuk může být
vysílán pomocí 3,5mm výstupu. Displej ZOWIE XL2546X má nativní rozlišení 1920 x
1080 a je vybaven panelem Twisted Nematic (TN) s poměrem stran 16:9, statickým
kontrastním poměrem 1000:1 a úrovní jasu 320 nitů. Aby se dále zlepšilo sledování
a přístupnost, nabízí tento displej sklon -5 až 35°, výškové nastavení 3,9" a otočení
o 90° a otáčení vlevo/vpravo o 45°. Lze jej také namontovat na stěnu pomocí závitu
VESA 100 x 100 mm. Upozorňujeme, že obnovovací frekvenci 240 Hz podporují
pouze počítače a notebooky. Herní konzole, jako je PS5 a Xbox Series X/S, podporují
obnovovací frekvenci 120 Hz. Rychlé vylepšení TN pro eSporty Ve srovnání s
typickým panelem IPS poskytuje panel Fast TN jasnější a ostřejší obrysy celkového
pohyblivého obrazu, což vám pomáhá soustředit se a méně vás rozptyluje nechtěný
paobraz pohybů ve hře. Méně přestřelů, méně rozptýlení ve hře Jemně vyladěný TN
panel účinně snižuje překmity, které jsou pozorovány při agresivním přebuzení z
tekutých krystalů za určitých okolností na běžném panelu. Rychlejší zotavení během
Flash Bangs Oslepující bělost mizí mnohem rychleji ve srovnání s technologií panelu
IPS, což hráčům dává výhodu, že vidí obrysy nepřátel dříve. DyAc 2 - Technologie
dynamické přesnosti Díky exkluzivnímu designu panelu ZOWIE poskytuje DyAc 2
nejlepší čistotu pohybu ve své třídě a lepší celkový vizuální zážitek. Duální design
podsvícení Díky technologii duálního podsvícení zvyšuje DyAc 2 výkon při redukci
rozmazání a zároveň nabízí měkký světelný výstup, který usnadňuje adaptaci očí.



Komfort & Nastavitelnost Stojan monitoru obsahuje průmyslová ložiska do
mechanismu nastavení výšky, což umožňuje snadnější a hladší nastavení výšky. XL
Setting to Share Automaticky upravuje barevné režimy Automaticky přepíná
barevné režimy na základě obsahu obrazovky, čímž šetří problémy s nastavením a
zlepšuje herní zážitek bez přepínání. Klíčové vlastnosti " Panel 24,5" 16:9 TN " HDMI
2.0 | DisplayPort 1.2 | 3,5 mm " Full HD 1920 x 1080 při 240 Hz " Technologie DyAc
2 a VRR " Statický kontrastní poměr 1000:1 " Jas 320 nitů " Automatický herní režim
" VESA závit 100 x 100 mm " Nastavení výšky, otočení, otočení a sklonu

9H.LLRLB.QBE 24,5" 240 Hz herní monitor ZOWIE XL2546X od BenQ , navržený pro
eSports, poskytuje plynulé snímky a ostré detaily. Tento displej je vybaven
technologií DyAc 2 a VRR pro čistotu pohybu, zatímco obnovovací frekvence 240
Hz znamená, že se obrazovka obnovuje 240krát za sekundu. to zajišťuje plynulý
pohyb s minimálním výskytem duchů a trhání.Připojte se ke svému hostitelskému
systému pomocí tří portů HDMI 2.0 a jednoho portu DisplayPort 1.2, zatímco zvuk
může být vysílán pomocí 3,5mm výstupu. Displej ZOWIE XL2546X má nativní
rozlišení 1920 x 1080 a je vybaven panelem Twisted Nematic (TN) s poměrem
stran 16:9, statickým kontrastním poměrem 1000:1 a úrovní jasu 320 nitů. Aby se
dále zlepšilo sledování a přístupnost, nabízí tento displej sklon -5 až 35°, výškové
nastavení 3,9" a otočení o 90° a otáčení vlevo/vpravo o 45°. Lze jej také
namontovat na stěnu pomocí závitu VESA 100 x 100 mm. Upozorňujeme, že
obnovovací frekvenci 240 Hz podporují pouze počítače a notebooky. Herní konzole,
jako je PS5 a Xbox Series X/S, podporují obnovovací frekvenci 120 Hz. Rychlé
vylepšení TN pro eSporty Ve srovnání s typickým panelem IPS poskytuje panel Fast
TN jasnější a ostřejší obrysy celkového pohyblivého obrazu, což vám pomáhá
soustředit se a méně vás rozptyluje nechtěný paobraz pohybů ve hře. Méně
přestřelů, méně rozptýlení ve hře Jemně vyladěný TN panel účinně snižuje
překmity, které jsou pozorovány při agresivním přebuzení z tekutých krystalů za
určitých okolností na běžném panelu. Rychlejší zotavení během Flash Bangs
Oslepující bělost mizí mnohem rychleji ve srovnání s technologií panelu IPS, což
hráčům dává výhodu, že vidí obrysy nepřátel dříve. DyAc 2 - Technologie
dynamické přesnosti Díky exkluzivnímu designu panelu ZOWIE poskytuje DyAc 2
nejlepší čistotu pohybu ve své třídě a lepší celkový vizuální zážitek. Duální design
podsvícení Díky technologii duálního podsvícení zvyšuje DyAc 2 výkon při redukci
rozmazání a zároveň nabízí měkký světelný výstup, který usnadňuje adaptaci očí.
Komfort &amp; Nastavitelnost Stojan monitoru obsahuje průmyslová ložiska do
mechanismu nastavení výšky, což umožňuje snadnější a hladší nastavení výšky. XL
Setting to Share Automaticky upravuje barevné režimy Automaticky přepíná
barevné režimy na základě obsahu obrazovky, čímž šetří problémy s nastavením a
zlepšuje herní zážitek bez přepínání. Klíčové vlastnosti " Panel 24,5" 16:9 TN "
HDMI 2.0 | DisplayPort 1.2 | 3,5 mm " Full HD 1920 x 1080 při 240 Hz " Technologie
DyAc 2 a VRR " Statický kontrastní poměr 1000:1 " Jas 320 nitů " Automatický
herní režim " VESA závit 100 x 100 mm " Nastavení výšky, otočení, otočení a
sklonu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

